12-02-2024 09:31:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Haja vista que outros lugares públicos destinados a atividades físicas estão funcionandode acordo com as
orientações dos órgãos de saúde,  tal solicitação se faz necessária em atendimento as solicitações dos moradores  do
entorno para que seja possível realizar a prática de caminhada e lazer no local visando assim melhorar a qualidade de
vida da população.

Referente ao Ofício 549/2021

Solicita a liberação do Poliesportivo do Jardim América para a prática de caminhada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA CLEANTO VIEIRA GONÇALVES, POLIESPORTIVO JARDIM AMÉRICA, JARDIM
AMÉRICA II, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 25299/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total